MINI ST ÉRIO PÚBLICO DA UN IÃO
1\11NISTÜ HO P ÚBLICO1>0 DI STIH TO FE IlE!tAL E TEIHHTÓRIOS

PIW Clllt AI>OIH A-C E!tAL [) E J ST IÇA

PORTARIA N° O1LI g , DE {-g DE FEVEREIRO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DE J USTIÇA DO DI STRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previ stas na Lei
Co mp lementar n° 75, de 20 de ma io de 1993, etendoem vista o que consta noTabualrium
n." 08 191.05 1017/20 15-2 1,

RESOLVE:

Autorizar a prorrogação dacessãodo servidorH ELENO DE FA RIAS
FRANCA JÚNIOR, Técnico do MP U/ApoioTécnico Administra tivo/Ad ministração,
mat rícul a 945 -8, para continuar a exe rcer, peloprazode I (um) ano, a funçã o de confia nça
de Chefe daSeçãode Patrimôni o daCoorde nado ria deMaterial, Compras e Contratos do
Co nse lho Nac iona l doMinistério Púb lico, código FC-0 2, com fund am ento no art. 93 da
Lei n." 8.1 12/90 c/c o ar t. 0 , 'parágra fo único, da Portaria orrnativa PGJ n° 387, de
14/7/2015. -.

.....
'-'1
..Ç;
C

C
C..........
co
c
co

X:\2ltl f,\PGJ IPort :u i:lsICeS'i:'lo\l IEI.ENO DEFARIAS FRANCA JUNIO R - ＨＧ ｎｾ ｬｐ Ｌ､ ｯ ｣

ｾ
I eÓv (O , •

I\.. r" ｲ ｾ ﾷ ｬ ｬ ｬ ﾷ ﾷ ﾷ ｡ ｴ Ｚ ｲ Ｂ ｾ Ｂ Ｇ ｉ Ｇ Ｚ ｲ Ｚ Ｇ ｜ t\ flmOor:m l" . ,10. ' ''' '. I": r ' . "
ｾ Ｎ ｴｊ ＺＧ ｃｴ '\}.,."" v,,: Ｚ Ｚｾ ｈ Ｂ Ｎ ﾷ Ut..: u ［ｴｴｾｾ Ｇ...

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 781, 08 DE MARçO DE 2016.